

**David S. Yu Holding ApS**  
**Valkyrievvej 11**  
**8600 Silkeborg**  
**CVR-nr. 26788269**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: David Søndergaard Yu

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

David S. Yu Holding ApS

Valkyrievvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26788269

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

David Søndergaard Yu, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 2.938 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.034.998	2.477.104
Andre finansielle indtægter	1	17.930	198.504
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111.589)</u>	<u>(5.430)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.937.589</b>	<b>2.666.928</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(67)</u>	<u>(44.609)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.937.522</u></b>	<b><u>2.622.319</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.784.998	1.977.104
Overført resultat		<u>1.052.524</u>	<u>145.215</u>
		<b><u>2.937.522</u></b>	<b><u>2.622.319</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.572.370	3.821.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>5.572.370</u>	<u>3.821.525</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.572.370</u>	<u>3.821.525</u>
Andre tilgodehavender		89.000	675.164
Tilgodehavende selskabsskat		10.763	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>99.763</u>	<u>675.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.220.916	1.914.053
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.220.916</u>	<u>1.914.053</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>773</u>	<u>131.463</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.321.452</u>	<u>2.720.680</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.893.822</u>	<u>6.542.205</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.532.370	3.781.525
Overført overskud eller underskud		3.133.327	2.080.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.890.697</u></b>	<b><u>6.487.328</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	51.752
Anden gæld		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.125</u></b>	<b><u>54.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.125</u></b>	<b><u>54.877</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.893.822</u></b>	<b><u>6.542.205</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.781.525	2.080.803	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(34.153)	0	0
Årets resultat	0	1.784.998	1.052.524	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.532.370</b>	<b>3.133.327</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.487.328
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Øvrige egenkapitalposter				(34.153)
Årets resultat				2.937.522
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.890.697</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	14.976	22.265
Dagsværdireguleringer	0	108.420
Øvrige finansielle indtægter	2.954	67.819
	<b>17.930</b>	<b>198.504</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	93.799	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	528	0
Øvrige finansielle omkostninger	17.262	5.430
	<b>111.589</b>	<b>5.430</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	44.609
Regulering vedrørende tidligere år	67	0
	<b>67</b>	<b>44.609</b>
		<b>Kapitalan-</b>
		<b>dele i associ-</b>
		<b>erede virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		40.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>40.000</b>
Opskrivninger primo		3.781.525
Egenkapitalreguleringer		(34.153)
Andel af årets resultat		3.034.998
Udbytte		(1.250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>5.532.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.572.370</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Y-Connection ApS	Viborg	ApS	50,0